



ni Gazete'de yayımlandı! 100 öğretim üyesini ilgilendiriyor

Litvanya, Rus elçiliğinin bulunduğu yolun adını değiştirdi

Rus şirket tüm uluslararası uçuşlarını iptal etti

Beşiktaş yönetiminin sabrını taşırdı!

Medya ▶ Yine hezeyan çıkışlar! İsmail Küçükkaya, Fatih Portakal'ı yalanladı

Medya

Yine hezeyan çıkışlar! İsmail Küçükkaya, Fatih Portakal'ı yalanladı

FOX TV'de sabahları Çalar Saat programını sunan İsmail Küçükkaya, Fatih Portakal'ın istifası ile ilgili algı dolu açıklamalar yaptı.



2020-10-07 11:34:00 - 2020-10-07 12:17:41

FOX TV sunucusu İsmail Küçükkaya mesai arkadaşı Fatih Portakal'ın FOX TV'yi bırakma kararıyla ilgili suçlayıcı ifadeler kullandı. Birgün'den Mehmet Emin Kurnaz'a konuşan İsmail Küçükkaya Fatih Portakal'ın normalde kanalı bırakmak istemediğini ancak ailesini düşündüğünü aktardı.

Geçtiğimiz günlerde hükümet baskısı ile Fatih Portakal'ın

görevini bıraktığını söyleyen İsmail Küçükkaya bu kez Birgün'e konuşarak aynı iddialarını tekrarladı.

Fatih Portakal, istifası sonrası FOX canlı yayınında görevini Selçuk Tepeli'ye devrederken "Bana özgürlük ortamı sağlayan bir yerde çalışıyorum. Mutlu musun? Ben mutluluğu İzmir'de buldum. 25 yıllık tutmaydı bu. Bırakmam gerektiğini düşündüm. Temmuz başında kararı verdim. İki senedir reytinglere bakmıyordum. Kendimi tekrar ediyordum. Bıktım yani. Rekabetsiz olmak rakipsiz olmak insanı boşluğa düşürüyor.

YEREL

Ağıla giren köpek çetesi, hayvanları telef etti! "Her gün geliyorlar"

Mersin'in Mut ilçesinde çeteleşen 20 kadar sokak köpeği, ağılda bulunan 6 kuzu ile 9 tavuğu telef etti.

DÜNYA

Rusya-Türkiye arasında kötü gelişme

Rusya'nın Ukrayna ile yaşadığı kriz nedeniyle Moskova-İstanbul arasındaki uçak seferlerinin süresi 5 saat uzadı.

DÜNYA

Belçika'da marketlerden Rus malları kaldırılıyor

Belçika'da bulunan büyük maket zincirleri raflarında Rus ürünlerine yer vermemeye başladı.

Rakip arıyorsunuz kendinize yok. Size yetişemiyor” ifadelerini kullanmıştı.

Fatih Portakal'ı adeta yalanladı

İsmail Küçükkaya, kankası Portakal'ın istifası ile ilgili **"Fatih Portakal ile 7-8 yıl çalıştım. Pek çok ortak yayın yaptık. Bırakma kararını kanal yönetimine ağustos başında söylemiş. Kendisiyle de konuştum yarım saatin üzerinde telefon görüşmesi yaptık. Kanal yönetimiyle de konuştum. Kanal Fatih'in ayrılmasını istemedi, kalması için çabaladı. Özellikle de Doğan Şentürk kararın kısa sürede alınmasından kaynaklı içinde bulunduğumuz sezonda zor durumda kalınacağını da bilerek bu sezon da devam etmesini istedi. Fatih bunu da kabul etmedi"** dedi.

FETÖ'cülerin iddiaları

Küçükkaya, hezeyan çıkışlarda bulunarak **"Bence Fatih'in kafasına silah dayayıp tehdit de etmediler. Ama Türkiye'nin içinde bulunduğu iklim ve iktidarın yönlendirmeleri nedeniyle bıraktığını düşünüyorum. Fatih'in açıklamalarına saygı duyuyorum"** ifadelerini kullandı.

Fatih Portakal'ın yıllardır özgürce provokatif ve yalan haberlerini sunduğu FOX ekranlarında yorulduğunu ve kendisini tekrar etmesi nedeniyle istifa ettiğini açıklamasına rağmen Küçükkaya'nın, muhalefetin ve FETÖ'cülerin sıklıkla dillendirdiği **"Türkiye'de medyaya baskı uygulanıyor"** tezine sığınması dikkat çekti.

Medya
FOX TV yayınları



0

2

0

1



Haberle ilgili yorum yapmak için tıklayın.

Yorumlar



Ziya

Kendileri çalıp kendileri oynuyor dansözlere tas çıkarıyorlar



Yanıtla



Millet

Yüzde yüz fetö projesi



Yanıtla

TÜM YORUMLARA GİT

Gündem Siyaset Dünya Ekonomi Teknoloji Kadın - Aile Seyahat Aktuel Spor Otomotiv Medya
Yaşam Sağlık Yerel Eğitim Kültür Sanat Avrupa

E-Gazete Video Fotoğraf Yazarlar Kurumsal

Sosyal Medya Bize Ulaşın Künye RSS

Reklam Ver Hedef Kitleye Ulaşın Gazeteye Abone Ol Başvuru İçin Tıklayın Iphone Uygulamasını Hemen İndir Android Uygulamasını Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz. Yükleme süresi 0,0140 sn.